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CENTRO: 28009604 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA 
"SANTA MARIA DE LOS APOSTOLES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28009604 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA 
"SANTA MARIA DE LOS APOSTOLES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28009604 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA "SANTA
MARIA DE LOS APOSTOLES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

   Alarco Palacios, Leia Yumaira

   Bala , Vanisha

   Caballero Cordones, Coral

   Díaz Reigada, Dylan Alexander

   Guijarro Cuenca, Ainhoa

   Molina Salinas, Gael Yeray

   Montalvan Castellanos, Lian Estuardo

   Pilatuña Encalada, Aitana Kristen

   Rodrigues Varela, Martín

   Tuarez Molina, Christopher

   Basantes Ávila, Ismael

   Corredor Solarte, Samara

   Motos Giménez, Manuela

   Rodas Agüero, Aitor Raúl

   Simonov , Oleksandr

   López Valencia, Juan Sebastian

   Reyes Agurto, Valery Nayeli

   Alfaro Pineda, Mario Raúl

   Álvarez Rodas, Ainhoa

   Beltrán Delgado, Daniel

   Valencia Ramírez, Pablo Mathew

****0496

****4575

****1548

****5619

****0410

****2356

****4559

****8386

****6362

****2885

****1532

****2589

****8385

****0890

****7657

****5684

****0963

****1699

****2246

****4391

****6517

28040261 - EIPR VIRGEN DEL PARQUE

28070640 - EEI LAS AMAPOLAS

28065449 - EIPR DON MELITON II

28011428 - CPR INF-PRI-SEC SANTA BEATRIZ DE
SILVA
28073008 - CP INF-PRI CONSTITUCION DE 1812

28005763 - CP INF-PRI MANUEL DE FALLA

28010540 - CPR INF-PRI-SEC DIVINO MAESTRO

28006196 - CP INF-PRI REPUBLICA DEL 
URUGUAY

28005684 - CP INF-PRI JOVELLANOS

28013279 - CPR INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
MERCED

28006160 - CP INF-PRI REPUBLICA DOMINICANA

28010540 - CPR INF-PRI-SEC DIVINO MAESTRO

28013115 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LAS 
ESCUELAS PIAS

1,5

2

15,5

14,5

17

16

0

15,5

5,5

0

4,5

6

4,5

0

4,5

5,5

4,5

1

4,5

18

5,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28009604 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA "SANTA
MARIA DE LOS APOSTOLES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   Acedo Polo, Nuria

   Benítez Ortega, Sara

   Bustos Enríquez, Adrián

   Castro Enríquez, Míriam

   Felipe López de la Vieja, Yáiza

   Gómez Sevilla, Marta

   González Sánchez, Marta

   Pérez Pérez, Víctor

   Reyes Agurto, Matías Alexander

   Salgado Cazorla, Ariadna

   Simonov , Denys

   Tabares Solarte, Luis Fernando

   Zapata Cruz, Alejandra Mariluz

   Bruña García, Héctor

   Vite Borda, Cristian

   Basantes Ávila, Jesús David

   Cedeño Leite, Fabián Enrique

   López Zurita, Felipe

   Moreno Rodríguez, Marta

   Ruiz Muñoz, Elena

   Sandu , Ionut Jorge

   Balea Méndez, Ibon

   Jáuregui Palomo, Soraya

****8650

****0111

****1947

****8639

****3387

****3505

****0080

****9161

****1471

****346

****7640

****2719

****3637

****3351

****9321

****342

****4972

****206

****957

****1141

****3732

****398

****389

28022475 - CPR INF-PRI-SEC INSTITUCION 
PROFESIONAL SALESIANA
28006275 - CP INF-PRI SAN EUGENIO Y SAN 
ISIDRO
28005039 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

28006160 - CP INF-PRI REPUBLICA DOMINICANA

28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA 
MILAGROSA
28006044 - CP INF-PRI PARQUE ALUCHE

28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA 
MILAGROSA
28006317 - CP INF-PRI SAN ILDEFONSO

28013279 - CPR INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
MERCED
28029111 - CP INF-PRI PRINCIPE DE ASTURIAS

28006196 - CP INF-PRI REPUBLICA DEL 
URUGUAY
28073008 - CP INF-PRI CONSTITUCION DE 1812

28011520 - CPR INF-PRI CENTRAL

28021550 - IES GARCIA MORATO

28074918 - IES FRANCISCO AYALA

28011428 - CPR INF-PRI-SEC SANTA BEATRIZ DE
SILVA
28009446 - CPR INF-PRI-SEC SAN VIATOR

28015562 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LA 
PROVIDENCIA
28030927 - IES BLAS DE OTERO

28073276 - CPR PRI-SEC BROTMADRID

28037053 - IES PRADOLONGO

IES MEDITERRANEO TORREVIJA

28014570 - CPR INF-PRI-SEC SAN GABRIEL

17

14,5

14,5

5,5

5,5

5,5

15,5

4,5

0

7

4,5

6

0

6

1

4,5

4,5

4,5

14,5

16

4,5

2,5

16

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28009604 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA "SANTA
MARIA DE LOS APOSTOLES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de Bachillerato (Ciencias)

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

2º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Gonzalo Muñoz, Claudia

   Mayo Cano, Anthony Melquíades

   Acebes Sánchez, Luis

   Castellano Martines, Olga

   De la Morena Santella, Norman

   Jiménez Cid, Andrea

   Moliner Chueco, Sandra

   Muñoz De Bustos, Elsa

   Nistal Fernández, Rubén

   Pérez Leal, Javier

   Tenemaza Yaguana, Nicole Estefanía

   Kozar , Nadiya

****776

****881

****428

****273

****2817

****235

****527

****1045

****1483

****899

****5695

****928

28069251 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ABACO

28037983 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ADDIS

28022475 - CPR INF-PRI-SEC INSTITUCION 
PROFESIONAL SALESIANA
28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA 
MILAGROSA
28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA 
MILAGROSA
28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA 
MILAGROSA
28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA 
MILAGROSA
28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA 
MILAGROSA
28006809 - CPR INF-PRI-SEC BEATA FILIPINA-
FUND.FELICIANA VIERTOLA
28011428 - CPR INF-PRI-SEC SANTA BEATRIZ DE
SILVA
28011428 - CPR INF-PRI-SEC SANTA BEATRIZ DE
SILVA

28074918 - IES FRANCISCO AYALA

13,5

4

1,5

9,5

0

13,5

11,5

11,5

5

4,5

4,5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28009604 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA 
"SANTA MARIA DE LOS APOSTOLES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

   Guijarro Cuenca, Ainhoa

   Molina Salinas, Gael Yeray

   Caballero Cordones, Coral

   Pilatuña Encalada, Aitana Kristen

   Díaz Reigada, Dylan Alexander

   Rodrigues Varela, Martín

   Bala , Vanisha

   Alarco Palacios, Leia Yumaira

   Tuarez Molina, Christopher

   Montalvan Castellanos, Lian Estuardo

   Corredor Solarte, Samara

   Motos Giménez, Manuela

   Basantes Ávila, Ismael

   Simonov , Oleksandr

   Rodas Agüero, Aitor Raúl

   López Valencia, Juan Sebastian

   Reyes Agurto, Valery Nayeli

   Alfaro Pineda, Mario Raúl

   Beltrán Delgado, Daniel

   Valencia Ramírez, Pablo Mathew

   Álvarez Rodas, Ainhoa

****0410

****2356

****1548

****8386

****5619

****6362

****4575

****0496

****2885

****4559

****2589

****8385

****1532

****7657

****0890

****5684

****0963

****1699

****4391

****6517

****2246

28070640 - EEI LAS AMAPOLAS

28040261 - EIPR VIRGEN DEL PARQUE

28065449 - EIPR DON MELITON II

28073008 - CP INF-PRI CONSTITUCION DE 1812

28005763 - CP INF-PRI MANUEL DE FALLA

28011428 - CPR INF-PRI-SEC SANTA BEATRIZ DE
SILVA

28006196 - CP INF-PRI REPUBLICA DEL 
URUGUAY
28010540 - CPR INF-PRI-SEC DIVINO MAESTRO

28005684 - CP INF-PRI JOVELLANOS

28013279 - CPR INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
MERCED

28006160 - CP INF-PRI REPUBLICA DOMINICANA

28013115 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LAS
ESCUELAS PIAS

28010540 - CPR INF-PRI-SEC DIVINO MAESTRO

17

16

15,5

15,5

14,5

5,5

2

1,5

0

0

6

4,5

4,5

4,5

0

5,5

4,5

1

18

5,5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28009604 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA 
"SANTA MARIA DE LOS APOSTOLES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   Acedo Polo, Nuria

   González Sánchez, Marta

   Bustos Enríquez, Adrián

   Benítez Ortega, Sara

   Salgado Cazorla, Ariadna

   Tabares Solarte, Luis Fernando

   Gómez Sevilla, Marta

   Castro Enríquez, Míriam

   Felipe López de la Vieja, Yáiza

   Simonov , Denys

   Pérez Pérez, Víctor

   Zapata Cruz, Alejandra Mariluz

   Reyes Agurto, Matías Alexander

   Bruña García, Héctor

   Vite Borda, Cristian

   Ruiz Muñoz, Elena

   Moreno Rodríguez, Marta

   Cedeño Leite, Fabián Enrique

   Basantes Ávila, Jesús David

   López Zurita, Felipe

   Sandu , Ionut Jorge

   Jáuregui Palomo, Soraya

   Balea Méndez, Ibon

****8650

****0080

****1947

****0111

****346

****2719

****3505

****8639

****3387

****7640

****9161

****3637

****1471

****3351

****9321

****1141

****957

****4972

****342

****206

****3732

****389

****398

28022475 - CPR INF-PRI-SEC INSTITUCION 
PROFESIONAL SALESIANA
28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA 
MILAGROSA
28005039 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

28006275 - CP INF-PRI SAN EUGENIO Y SAN 
ISIDRO
28029111 - CP INF-PRI PRINCIPE DE ASTURIAS

28073008 - CP INF-PRI CONSTITUCION DE 1812

28006044 - CP INF-PRI PARQUE ALUCHE

28006160 - CP INF-PRI REPUBLICA DOMINICANA

28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA 
MILAGROSA
28006196 - CP INF-PRI REPUBLICA DEL 
URUGUAY
28006317 - CP INF-PRI SAN ILDEFONSO

28011520 - CPR INF-PRI CENTRAL

28013279 - CPR INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
MERCED

28021550 - IES GARCIA MORATO

28074918 - IES FRANCISCO AYALA

28073276 - CPR PRI-SEC BROTMADRID

28030927 - IES BLAS DE OTERO

28009446 - CPR INF-PRI-SEC SAN VIATOR

28011428 - CPR INF-PRI-SEC SANTA BEATRIZ DE
SILVA
28015562 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LA 
PROVIDENCIA
28037053 - IES PRADOLONGO

28014570 - CPR INF-PRI-SEC SAN GABRIEL

IES MEDITERRANEO TORREVIJA

17

15,5

14,5

14,5

7

6

5,5

5,5

5,5

4,5

4,5

0

0

6

1

16

14,5

4,5

4,5

4,5

4,5

16

2,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28009604 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA 
"SANTA MARIA DE LOS APOSTOLES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de Bachillerato (Ciencias)

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

2º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Gonzalo Muñoz, Claudia

   Mayo Cano, Anthony Melquíades

   Jiménez Cid, Andrea

   Muñoz De Bustos, Elsa

   Moliner Chueco, Sandra

   Castellano Martines, Olga

   Nistal Fernández, Rubén

   Tenemaza Yaguana, Nicole Estefanía

   Pérez Leal, Javier

   Acebes Sánchez, Luis

   De la Morena Santella, Norman

   Kozar , Nadiya

****776

****881

****235

****1045

****527

****273

****1483

****5695

****899

****428

****2817

****928

28069251 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ABACO

28037983 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ADDIS

28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA 
MILAGROSA
28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA 
MILAGROSA
28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA 
MILAGROSA
28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA 
MILAGROSA
28006809 - CPR INF-PRI-SEC BEATA FILIPINA-
FUND.FELICIANA VIERTOLA
28011428 - CPR INF-PRI-SEC SANTA BEATRIZ DE
SILVA
28011428 - CPR INF-PRI-SEC SANTA BEATRIZ DE
SILVA
28022475 - CPR INF-PRI-SEC INSTITUCION 
PROFESIONAL SALESIANA
28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA 
MILAGROSA

28074918 - IES FRANCISCO AYALA

13,5
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13,5

11,5

11,5

9,5
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4,5

4,5
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APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


